РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
СТАРОГАНЬКИНО
муниципального района
Похвистневский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.03.2020 № 22
         с. Староганькино

  О внесении изменений в административный  регламент
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» утвержденный постановлением от 26.09.2019 г № 103

       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Староганькино, Администрация сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» утвержденный постановлением от 26.09.2019 г № 103:
а) в пункте 2.4.1 изменить срок направления сообщений по проекту решения о предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования правообладателям земельных участков, который составляет 7 дней.
б) пункт 2.18 изложить в новой редакции: "Заявление о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 апреля 2011 года N 63-ФЗ "Об электронной подписи" (далее - электронный документ, подписанный электронной подписью).";
в)  в пункте 1.3 подпункт 3 изложить в новой редакции: проект решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования подлежит рассмотрению на общественных обсуждениях или публичных слушаниях, проводимых в порядке, установленном статьей 5.1 настоящего Кодекса, с учетом положений настоящей статьи.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Информационный вестник сельского поселения Староганькино» и разместить на официальном сайте Администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                           Л.А. Максимов
[bookmark: _GoBack]